
Drmek obecný plod 250g

  

Úleva při premenstruačním syndromu - menopauze. Antioxidant. Kognitivní funkce. Normální
činnost kloubů. (Před) menstruační & menopauzální komfort. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH85,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 85,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/drmek_obecny.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=13385&virtuemart_category_id=333&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component


Popis Sušený plod drmku obecného (Vitex agnus-castus L.) lidově nazývaného mnišský pepř.
Drmek obecný (syn. jehněčí) (Vitex agnus-castus, čeleď hluchavkovité - Lamiaceae, SK: Vitex
jahňací).

Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Úleva při premenstruačním syndromu /menopauze. Antioxidant. Kognitivní
funkce. Normální činnost kloubů. (Před) menstruační & menopauzální komfort.

Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.Drmek obecný (syn. jehněčí)
(Vitex agnus-castus, čeleď hluchavkovité - Lamiaceae, SK: Vitex jahňací).

Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.

Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.

Způsob použití: nálev, koření, tinktura
Příprava nálevu

Nálev je za tepla získaný vodný výluh. Rostlina nebo směs rostlin se spaří v horké vodě
stejným způsobem, jako se vaří čaj. Určené množství natě, květů nebo listů (obvykle 1 - 2
čajové lžičky) zalijte 1/4 litrem vroucí vody a nechte asi 5 - 8 minut louhovat. Dobré je
nádobu přikrýt. Poté nálev sceďte.

Nálev popíjejte vždy teplý a čerstvý.
Dobré je i vdechování jeho vůně.
Obsah: 1000 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

